UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-VP Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2020

V/v góp ý dự thảo Quyết định ban hành
Quy chế phối hợp thực hiện cơ chế một
cửa liên thông trong giải quyết TTHC

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Ngày 23 tháng 4 năm 2020, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận Công
văn số 860/SNN-VP của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc góp ý
dự thảo Quyết định Ban hành Quy chế phối hợp thực hiện cơ chế một cửa liên
thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Sau khi nghiên cứu nội dung, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch cơ bản
thống nhất dự thảo và đề nghị bổ sung, điều chỉnh nội dung cụ thể như sau:

1. Về căn cứ ban hành văn bản: đề nghị bổ sung Căn cứ Luật Quảng cáo.

2.Về tên thủ tục hành chính: đề nghị điều chỉnh đúng các cụm từ về tên thủ
tục hành chính trong dự thảo Quyết định thành “Cấp giấy xác nhận nội dung
quảng cáo thuốc Bảo vệ thực vật” thuộc thẩm quyền của Sở Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn và thủ tục “Tiếp nhận thông báo sản phẩm quảng cáo trên
bảng quảng cáo, băng-rôn” thuộc thẩm quyền của Sở Văn hóa, Thể thao và Du
lịch trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp”.

3. Về phí, lệ phí đề nghị điều chỉnh như sau:

Việc đóng phí, lệ phí thực hiện thủ tục liên thông được thực hiện như sau:

“Tổ chức, cá nhân đóng phí, lệ phí cấp Giấy xác nhận nội dung quảng cáo
thuốc Bảo vệ thực vật cho công chức Một cửa Sở Nông nghiệp và Phát triển
nông thôn tại thời điểm nộp hồ sơ hoặc nhận kết quả (theo quy định thủ tục)”.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch gửi đến Sở Nông nghiệp và Phát triển
nông thôn tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở (để biết);
- Phòng QLVH;
- Lưu: VT.(KD).

 KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-15T08:42:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-15T09:52:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-15T09:52:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-15T09:53:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-15T09:53:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!